I3 Je
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- f¢ falluros ita o quod facient et curabunt
sta, quod utrumque Commune de pracdiitis ob-
fervabunt o et facient ita per [c , et [uos fubs
ditos , quod ab bodic in avtca bic ad vigis
tiquinque annos proxime wventdros ob debita,
alicnationés , promiffioncs , obligationes , ven-
ditionés , five palla , gqmac de quacumque re
deinceps quocumque momine cenfeaniar | fierent ,
wel intervenivent | vel inveniremur falta intey
aliquas perfonas térrac Saniti Mimatis , wvel
. eins diflriClas inter aliquas fingulaxes perfenas
Civitatis Vultervae , ¢t cius diffritas , nal-
la reprefalia , fen deprebendendi licentiam
guocumque. nomine dici poffit de cesero conce-
dant , vel concedetur , per diftam Commune
Saniti Miniatif , et -diGum-Commune Civi-
tatis Vulterrae vel i fingulares perfonas ipfins
Communis , fea diftriélus : nec. ¢ converfo per
diQ@um Commine Vulterraé consedatur | vel
concedetur aliqua reprefalia contra dictum
Commune Saniti Miniatis y vel frngularum
perfonarum ipfins Communis .feu di/%riﬁur ;
fed illid folummodo obfervari debeat , et ob-
fervetur inter utrofque Cives praediflos , et
ipfa communia Sanéti Miniatis . e+ Civitatis
Valterrae o, et fingulares pérfonas utriufque
Communis , quod vulgariser dici foles , et di-
citur o videlicét : A cui dato , a colui ri-
chiefto : promittentes inter Je dildi Syndici
wnus alteriy gerentibus o fipulantibus nomine
: quo
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‘Yuo fupra praedicta omnia , et fingula inmter _
fe 5 et unus alteri, attendere | et obfervare ;
¢t quod dita Communia inter f¢ attendent et
obfervabunt , et comtra mon faciemt wvel wve-
nient de iuve , vel de fallo aliqgua ratione
modo vel caufa binc ad dictum tempus wiginti- .
‘quingunc annorum , {ub poena yet ad poenammille
marcharam argenti , et dupli totius cius , de
quno mgerctur , quam posnam una pars alreri
in fide flanti dave o et folvere promifis. Et
pocna [oluta -, vel non, contralla nibilominus
in (ua firmitate perdurent , few perduret . Pro
quibus omnibus et fingnlis obfervandis et fir-
mis tenendis obligaverunt [¢ pro diltis Civi-
tatibus , ct bona ipforum , ¢t caiufcimque
ipforam Commmnium omnia pracfentia et futu-
ya ; quorum poffellioncm intrare unicuique
parti [ervanti pracdiila lictat [ua ausoritate
contra partem pracdilam non [crvantem in-
frare -~ iudicii vequifiti ; ve-
“nuntiando comrallui , et rei non fic geflac, et .
faltac , dolimali,et infalli et fine caunfa ,ect
ex ininfla caufa , et omribus aliis privilegiis
contra_baec agentibus. Quibus Syndicis [u-
pradillis volentibas , et confitentibus praccepi
‘ego Michael Notarius infrafcriptus nomine
uniufcaifque us. iuxta formam flatuti , et Ca-
pituli conflitutionum Vulterrae ,es Sanfti Mi-
wiatis de quod pracdilla
o R ' omnin:
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omnia 5 ot fingula. quae [uperias perbibentuy
" faciant et obfervent. '